
彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

207,495,000 12,226,128

- 182,549,838

1,321,000 1,244,236

- 3,994,718

541,000 731,876

- 2,103,322

780,000 512,360

- 1,891,396

7,860,000 1,129

- 122,614

7,860,000 1,129

- 122,614

54,000,000 511,357

- 61,442,590

54,000,000 511,357

- 61,442,590

11,800,000 -

- 4,617,931

11,800,000 -

- 4,617,931

310,000 20,605

- 205,317

310,000 20,605

- 205,317

132,204,000 10,448,801

- 112,166,668

128,275,000 10,448,801

- 109,145,668

3,929,000 -

- 3,021,000

220,000 4,614

- 366,533

120,000 3,000

- 118,029

120,000 3,000

- 118,029

28,029

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 120,000 90,000 - 28,029

- 196,533

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 120,000 90,000 -

3,021,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 220,000 170,000

02 ˉˉˉ特別統籌 3,929,000

14,270,668

01 ˉˉˉ普通統籌 128,275,000 94,875,000 - 14,270,668

- -19,683

17 ˉˉ統籌分配稅 132,204,000 97,896,000 -

225,000 - -19,683

01 ˉˉˉ娛樂稅 310,000 225,000

16 ˉˉ娛樂稅 310,000

-3,982,069

01 ˉˉˉ契稅 11,800,000 8,600,000 - -3,982,069

- 10,742,590

15 ˉˉ契稅 11,800,000 8,600,000 -

50,700,000 - 10,742,590

01 ˉˉˉ房屋稅 54,000,000 50,700,000

14 ˉˉ房屋稅 54,000,000

-897,386

01 ˉˉˉ地價稅 7,860,000 1,020,000 - -897,386

- 1,586,396

13 ˉˉ土地稅 7,860,000 1,020,000 -

400,000 - 1,703,322

02 ˉˉˉ贈與稅 780,000 305,000

01 ˉˉˉ遺產稅 541,000

23,403,838

02 ˉˉ遺產及贈與稅 1,321,000 705,000 - 3,289,718

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 207,495,000 159,146,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 1,614

- 248,504

100,000 1,614

- 248,504

2,970,000 2,164,470

- 16,399,528

125,000 6,600

- 83,843

63,000 4,600

- 67,343

62,000 2,000

- 16,500

2,845,000 2,157,870

- 16,315,685

55,000 106,870

- 144,338

2,640,000 2,051,000

- 16,007,450

150,000 -

- 163,897

2,172,000 293,101

- 2,387,039

2,062,000 205,043

- 1,939,184

2,000,000 205,043

- 1,879,727

62,000 -

- 59,457

110,000 88,058

- 447,855

110,000 88,058

- 447,855

18,137,000 306,000

- 12,796,477

18,137,000 306,000

- 12,796,477

- -2,427,523

15,224,000 - -2,427,523

01 ˉˉ上級政府補助收入 18,137,000 15,224,000

09 ˉ補助及協助收入 18,137,000

370,855

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 110,000 77,000 - 370,855

- -2,543

05 ˉˉ廢舊物資售價 110,000 77,000 -

1,498,000 - 381,727

03 ˉˉˉ租金收入 62,000 62,000

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000

750,039

01 ˉˉ財產孳息 2,062,000 1,560,000 - 379,184

- 13,897

07 ˉ財產收入 2,172,000 1,637,000 -

1,977,000 - 14,030,450

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000 150,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 2,640,000

14,147,685

03 ˉˉˉ資料使用費 55,000 41,000 - 103,338

- -25,500

03 ˉˉ使用規費收入 2,845,000 2,168,000 -

46,000 - 21,343

05 ˉˉˉ許可費 62,000 42,000

02 ˉˉˉ證照費 63,000

14,143,528

01 ˉˉ行政規費收入 125,000 88,000 - -4,157

- 168,504

05 ˉ規費收入 2,970,000 2,256,000 -

80,000 - 168,504

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 80,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

4,429,000 -

- 3,126,909

13,708,000 306,000

- 9,669,568

38,226,000 416,524

- 27,746,027

38,226,000 416,524

- 27,746,027

38,226,000 416,524

- 27,746,027

1,890,000 676,447

- 1,657,797

1,890,000 676,447

- 1,657,797

- 1,429

- 13,463

1,800,000 675,018

- 1,643,998

90,000 -

- 336

271,110,000 16,087,284

- 243,903,239

271,110,000 16,087,284

- 243,903,239

- 38,104,239

205,799,000 - 38,104,239

總計 271,110,000 205,799,000

經常門合計 271,110,000

163,998

10 ˉˉˉ其他雜項收入 90,000 90,000 - -89,664

- 13,463

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,800,000 1,480,000 -

1,570,000 - 87,797

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 1,890,000

1,950,027

12 ˉ其他收入 1,890,000 1,570,000 - 87,797

- 1,950,027

01 ˉˉˉ一般捐獻 38,226,000 25,796,000 -

25,796,000 - 1,950,027

01 ˉˉ捐獻收入 38,226,000 25,796,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 38,226,000

-305,091

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 13,708,000 11,792,000 - -2,122,432

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,429,000 3,432,000 -
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